
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/330/2022 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawa 

obliczania podatku leśnego na obszarze gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku  leśnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 888), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/324/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie 

obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

leśnego na obszarze gminy na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7648


		2022-12-16T13:13:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




